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Wydatek współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 oraz ze środków 
budżetu województwa mazowieckiego 

 

Wydatek współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

OGŁOSZENIE 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych ogłasza otwarty nabór partnerów 

wspierających w celu przygotowania VI Forum Rozwoju Mazowsza. 

VI Forum planowane jest w pierwszej połowie października 2015 r. 

Ideą współpracy pomiędzy stronami jest budowanie pozytywnego wizerunku działań na rzecz 

rozwoju gospodarczego w regionie. 

 

ZASADY WSPÓŁPRACY PRZY ORGANIZACJI VI FORUM ROZWOJU MAZOWSZA  

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, reprezentując Samorząd Województwa 

Mazowieckiego – gospodarza VI Forum Rozwoju Mazowsza, zaprasza Państwa do współpracy przy 

organizacji tego przedsięwzięcia. Partycypacja w organizacji VI Forum to nie tylko prestiż, ale 

i  wymierne korzyści reklamowe.  

Podmiot współpracujący musi być świadomy, iż w związku z udzielonym wsparciem w zakresie 

organizacji i promocji VI Forum nie przysługuje mu świadczenie wzajemne. Ponadto ponosić 

będzie pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody powstałe w wyniku nieprawidłowego 

wykonania zawartej umowy, w szczególności za jej niewykonanie lub niedochowanie terminów.  

Deklarację przystąpienia do partnerstwa określającą proponowany Zakres wkładu partnera należy 

przesyłać na adresy: forum@mazowia.eu; k.ostrowski@mazowia.eu (temat: Współpraca VI FORUM) 

w nieprzekraczalnym terminie do 15 września 2015 r.  

Nabór partnerów będzie przeprowadzany w trybie ciągłym, do podanego wyżej terminu. 

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Klaudiusz Ostrowski, tel.: 22 542 21 02, e-mail: 

k.ostrowski@mazowia.eu. 

 

CZYM JEST FORUM ROZWOJU MAZOWSZA?  

Forum Rozwoju Mazowsza to najważniejsze w województwie mazowieckim wydarzenie o charakterze 

konferencyjnym dotyczące instytucji i beneficjentów środków unijnych w regionie. Forum poświęcone 

jest nie tylko podsumowaniu dotychczasowych osiągnięć, ale i pokazaniu możliwości finansowania 

i  kierunków rozwoju, jakie należy obrać w kolejnych latach.  

Podczas corocznych edycji Forum w jednym miejscu zbierają się przedstawiciele różnych podmiotów, 

które korzystały z unijnego finansowania. W roli prelegentów i wystawców mogą występować 

przedsiębiorcy, start-upy, gminy, powiaty, miasta, uczelnie wyższe, jednostki naukowe, Instytucje 

Otoczenia Biznesu (fundusze pożyczkowe, poręczeniowe, parki naukowo-technologiczne), 

stowarzyszenia i organizacje pozarządowe i inni. 
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Skupiamy się na rozwoju MŚP, zwiększeniu transferu środków do sektora B+R, samorządom 

pokazujemy, jak przy wsparciu funduszy mogą tworzyć otoczenie przyjazne dla biznesu, jak tworzyć 

przestrzenie kreatywne i efektywnie przyciągać inwestorów. Zadbamy także o środowisko i energię 

odnawialną. Porozmawiamy o środkach na dalszy rozwój kapitału ludzkiego, wreszcie o inicjatywach 

wspierających naszą mobilność na rynku zawodowym, o społecznej odpowiedzialności biznesu 

i dostępnych środkach na założenie działalności gospodarczej.  

Zakładamy, że podczas tegorocznej edycji Forum będziemy gościć kilka tysięcy uczestników, którzy 

nie tylko zdobędą informacje o możliwościach wykorzystania środków unijnych, lecz będą mogli także 

skorzystać z  doświadczeń obecnych tam beneficjentów i przedstawicieli środowiska tworzącego 

Porozumienie, reprezentujących sfery takie jak m.in. nauka, gospodarka, innowacyjność, 

przedsiębiorczość i ekonomia społeczna. Wymianie doświadczeń i networkingowi wśród uczestników 

tego wydarzenia będą sprzyjać specjalnie utworzone strefy i rozwiązania technologiczne. Nie 

zabraknie też konkursów i wystaw prezentującej efekty wdrażanych programów.  

Jesteśmy przekonania, że VI Forum przyciągnie uwagę mediów, a tym samym że informacja 

o Partnerach wydarzenia pojawi się w wielu portalach informacyjnych. 

 

PARTNERSTWO W RAMACH VI FORUM  

 Od podmiotów zewnętrznych przystępujących do Porozumienia na rzecz współpracy przy 

organizacji VI Forum Rozwoju Mazowsza jako Partner, oczekiwane jest wsparcie w następujących 

obszarach:  

a) wsparcie działań promocyjnych wydarzenia, takich jak: kampania, działania PR i media 

relations, zdobycie patronatów;  

b) stworzenie i prowadzenie strony dedykowanej wydarzeniu, z prezentacją wystawców, 

prelegentów, bieżących aktualności, rejestracją zwiedzających, mailingiem przed VI Forum;  

c) wsparcie w zakresie propozycji programowych wydarzenia (propozycja tematów, formatów 

zwiększających atrakcyjność wydarzenia: zapewnienie prelegentów, moderatorów, w obszarach 

pokrywających się z interwencją programu RPO WM 2014-2020, w tym m.in. 

- wykorzystanie działalności badawczo-rozwojowej w gospodarce, 

- wzrost e-potencjału Mazowsza, 

- rozwój potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości, 

- gospodarka niskoemisyjna i przyjazna środowisku, 

- jakość życia,  

- wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, 

- edukacja dla rozwoju regionu, 

oraz inne, zaproponowane przez aspirującego partnera Forum.  

 Zakres zadań gwarantowanych przez Organizatora został określony w załączniku nr 2 do Umowy 

partnerstwa. 

 

ZASADY PROMOCJI PODCZAS VI FORUM  

 Tytuł partnera wspierającego MJWPU w organizacji VI FORUM  

Możliwość posługiwania się logo VI FORUM oraz nazwą wydarzenia, jak również prawo do 

przedstawiania informacji o swojej roli przy jego organizacji w materiałach promocyjnych podmiotu 
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aspirującego, na jego stronie internetowej, w mediach drukowanych i elektronicznych oraz 

w firmowych publikacjach.  

 Zintegrowany i spójny przekaz medialny, poprzez:  

- przedstawienie Partnera podczas konferencji prasowej MJWPU informującej o przygotowaniach 

do VI Forum,  

- wskazanie danego podmiotu jako Partnera MJWPU w specjalnej broszurze informacyjnej 

o VI Forum i przekazanej uczestnikom w pakiecie powitalnym,  

- prezentację danego podmiotu na oficjalnej stronie internetowej MJWPU oraz w mediach 

społecznościowych, 

- reklama firmy na roll-up’ach, banerach umieszczonych w miejscy wydarzenia, a także w innych 

miejscach, gdzie odbywać się będą wydarzenia związane z VI Forum, organizowane przez 

MJWPU. 

 Uczestnictwo reprezentantów Partnera/Partnerów, w roli ekspertów w wydarzeniach 

towarzyszących VI Forum, organizowanych przez MJWPU, jeśli profil Partnera ma ścisły związek 

z tematyką danego elementu wydarzenia,  

 Tytuł gospodarza panelu, debaty. 

 Możliwość zaprezentowania produktów Partnera poprzez ich wykorzystanie w trakcie trwania 

VI Forum i wydarzeń mu jej towarzyszących .  

 

Jesteśmy również otwarci na propozycje Partnera w zakresie sposobu realizacji działań promocyjnych 

podczas wydarzenia oraz innych form wsparcia, którego mogą Państwo udzielić MJWPU podczas 

przygotowań i organizacji VI Forum. 


